
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 12 listopada 2020 r.  w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie ze zmianami 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021r.  poz. 1372 ze zm.) i  art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2021, 
poz. 217 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść  § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 87/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 12 listopada 2020r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie, który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Powołuje się Stałą Komisję Likwidacyjną w następującym składzie: 

Maria Świderska -  Przewodniczący 

Małgorzata Czarnota   -  Z-ca przewodniczącego 

Anna Tkacewicz          -   Członek 

Maciej Kubisz              -  Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Tuczna 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAE1B6C-6322-4B7A-9F25-B657D46B17F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




